



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

TJ HOLDING, TINGHØJ A/S

Stilbjergvej 86B, Tinghøj, 6800 Varde

CVR-nr. 30 59 10 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Tommy Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ HOLDING, TINGHØJ A/S Stilbjergvej 86B, Tinghøj 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 59 10 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Anette Jessen, Formand Tommy Jessen Thomas Jessen
Direktion	Tommy Jessen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Tinghøj Motorsave A/S, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i danske og udenlandske selskaber samt handel, investering og finansiering efter bestyrelsens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.776.130 kr. mod 287.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.637	-7.390
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.766.765	327.750
Indtægt af kapitalinteresse	0	-13.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.728	-3.807
Resultat før skat	-1.776.130	302.733
Skat af årets resultat	0	-15.679
Årets resultat	-1.776.130	287.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-679.372	298.295
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.096.758	-129.041
Disponeret i alt	-1.776.130	287.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.179.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.179.372
Anlægsaktiver i alt	0	1.179.372
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.758	1.111.697
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	34.660
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	95.260
Andre tilgodehavender	0	32.635
Tilgodehavender i alt	546.758	1.274.252
Omsætningsaktiver i alt	546.758	1.274.252
Aktiver i alt	546.758	2.453.624

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	679.372
Overført resultat	-143.834	952.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	356.166	2.250.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.125	50.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	58.818
Anden gæld	175.467	84.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.592	203.527
Gældsforpligtelser i alt	190.592	203.527
Passiver i alt	546.758	2.453.624

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.728</u>	<u>3.807</u>
	<u>1.728</u>	<u>3.807</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.303 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
